
Página: 1 / 1

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

58/2024

14/10/2024

E-mail: administra@sjbatista.sc.gov.br  Site: http://www.sjbatista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTRO - São João
BatistaCEP: 88240-000 CNPJ: 82.925.652/0001-00 Telefone: (48) 3265-0195

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/12/2024
Concorrência eletrônica
13/2024 - CE
58/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO/CONSTRUÇÃO DE DUAS SALAS DE AULA NA
ESCOLA ALICE DA SILVA GOMES, CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA,
SC, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, ART E DEMAIS
DOCUMENTOS COMPLEMENTARES, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

Participante: CONSTRUTORA WDD LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO /CONSTRUÇÃO DE DUAS SALAS DE AULA NA ESCOLA

ALICE DA SILVA GOMES, CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
BATISTA, SC, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, ART
E DEMAIS DOCUMENTOS COMPLEMENTARES, PARTE INTEGRANTE
DO EDITAL. - EXECUÇÃO /CONSTRUÇÃO DE DUAS SALAS DE AULA
NA ESCOLA ALICE DA SILVA GOMES, CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO
JOÃO BATISTA, SC, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, ART
E DEMAIS DOCUMENTOS COMPLEMENTARES, PARTE INTEGRANTE
DO EDITAL.

1,000 SERV 357.602,83 357.602,83

Marca: CONSTRUTORA WDD LTDA
Total do Participante: 357.602,83

Total Geral: 357.602,83

Ampliação e Reforma de Edificações do E.F. 04.001.12.361.0002.1017.4.4.90.00.00 R$ 357.602,87

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

05/12/2024São João Batista,

WILLIAN MAFESSOLLI

Sistema: Compras -  Usuário: julianogrime. Emissão: 05/12/2024, às 09:34:10. Protocolo: 7633e67f-30d6-4200-931d-2544481414ec


		2024-12-05T09:34:56-0300
	JULIANO GRIME:07613012913


		2024-12-05T09:40:33-0300




